otorgar una beca 'de mantenimiento y seguro médiCo asistencial no fannacéutico al 
Ingeniero Julio Bemabé BERNAL PACHECO (Pasaporte N° 1232721 del Perú), por 
el periodo comprendido entre el 10 dtI abril yel31 de diciembre de 199B. 
ARTICULO 2",_ 0t6rgase en concepto de beca de mantenimiento la cantidad de 
PESOS SIETE MIL DOSCIENTOS ($ 7.200.-), por el periodo mencionado en el 
artloulo precedente. 
ARTICULO 3°._ Olórgase en coooepto de seguro médico asistenCial no farmacéutico 
a través de la Unión Personal la cantidad de PESOS QUINIENTOS CUARENTA ($ 
540.-), por el periodo mencionado en el artIculo precedente.